АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"СТАРОКУЛА ТКИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ilh >  Ф  _2022г. р.п. Старая Кулатка № /у
О внесение изменений в постановление администрации муниципального

образования «Старокулаткинский район»
№ 34 от 29.01.2019г.

В целях приведения правового акта в соответствии, администрация
муниципального образования «Старокулаткинский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Старокулаткинский район» №34 от 29.01.2021г. «Об утверждении схемы
размещения контейнерных площадок для временного накопления твердых
коммунальных отходов на территории муниципального образования
«Старокулаткинское городское поселение» следующие изменения:

1Л .Приложение, утвержденное п.1, изложить в редакции согласно
(приложения №1).

2.Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования «Старокулаткинский район»: № 348 от
22.11.2021 «О внесение изменений в постановление администрации
муниципального образования «Старокулаткинский район» №34 от
29.01.2019г.».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления по вопросам ТЭР, ЖКХ, строительства, дорожной
деятельности, экологии, градостроительства и архитектуры администрации
муниципального образования «Старокулаткинский район».

Г лава администрации И.Ш.Магдеев

Приложение №1 к постановлению

№ о т/

СХЕМА

размещения контейнерных площадок для временного накопления твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории Старокулаткинского городского поселения

№ Муниципальное образование Контейнерная площадка ТКО Кол-во Адреса образования отходов Источники образования отходов
1 р.п.Старая Кулатка ул.Северная,напротив здания №1 ул. Северная, 1

2 р.п.Старая Кулатка ул.Куйбышева, 20 ул.Куйбышева, 20 ;Куйбышева 18 Районный дом культуры; сп.школа.
3 р.п.Старая Кулатка ул.Пионерская,д.20 ул.Пионерская,д.20 Соц.защита
4 р.п.Старая Кулатка ул.Куйбышева ул.Куйбышева Хоккейная площадка
5 р.п.Старая Кулатка ул.Куйбышевад.22 ул.Куйбышевад.22 Военкомат
6 р.п.Старая Кулаг ка ул.Пионерская,д.30 ул. Пионерская, д. 30 администрация
7 р.п.Старая Кулатка ул.Куйбышева д.48 ул.Куйбышева д. 48 население домов частного сектора
8 р.п.Старая Кулатка ул.Куйбышева д. 67 ул.Куйбышева д. 67 население домов частного сектора
9 р.п.Старая Кулатка ул.Куйбышева д. 51 ул.Куйбышева д. 51 цдод
10 р.п.Старая Кулатка ул.Куйбышева,57 СОШ №1 СОШ №1
11 р.п.Старая Кулатка ул.Куйбышева ,30 ул.Куйбышева ,30 мкд
12 р.п.Старая Кулатка ул.Совхозная,напротив дома №12 ул.Совхозная от 1-14 население домов частного сектора
13 р.п.Старая Кулатка ул.Куйбышева,9 СОШ №2 СОШ №2
14 р.п.Старая Кулатка ул.Куйбышева, 7 ул.Куйбышева, 7 Детский сад "Гольчачак"
15 р.п.Старая Кулатка ул. М. Джал и ля ?40 ул.М.Джалиля ,40 Детский сад "Чишмя"
16 р.п.Старая Кулатка ул.М.Джалиля 2,и 4 ул.М.Джалиля 2,и 4 мкд
\1 р.п.Старая Кулатка ул.М.Джалиля10;12;14;16. ул .М .Джалиля 10; 12; 14; 16. мкд
18 р.п.Старая Кулатка ~ ул. М. Джалиля 18;20 ул.М.Джалиля 18;20 мкд
19 р.п.Старая Кулатка ул.М.Джалиля22;24;26. ул.М.Джалиля22;24;26. мкд
20 р.п.Старая Кулатка ул.М.Джалиля28;30. ул.М.Джалиля28:30. мкд
21 р.п.Старая Кулатка ул.Больничная 27,27А ул.Больничная 27,27А мкд
22 р.п.Старая Кулатка ул.М.Джалиля 32;8 . ул.М.Джалиля 32;8 . мкд
23 р.п.Старая Кулатка ул.Куйбышева 36,38 . ул.Куйбышева 36,38 . мкд
24 р.п.Старая Кулатка ул.Больничная напротив дома 15 ул Больничная 7-19 население домов частного сектора
25 р.п.Старая Кулатка ул.Больничная 14; 16; 18. ул.Больничная 14; 16; 18. мкд
26 р.п.Старая Кулатка ул.Пионерская ,рядом с домом №33 ул.Пионерская 32-43 население домов частного сектора
27 р.п.Старая Кулатка ул.Пионерская, 11 ул.Пионерская 11 магазин
28 р.п.Старая Кулатка ул. Пионерская , 10 ул.Пионерская 10 магазин
29 р.п.Старая Кулатка ул.Пионерская ,7 ул.Пионерская 7 магазин
30 р.п.Старая Кулатка ул.Пионерская 4. ул.Пионерская 4. мкд
31 р.п.Старая Кулатка ул.50лет Победы, рядом с домом №1 ул. 50 лет Победы от 1-10 население домов частного сектора
32 р.п.Старая Кулатка ул.50лет Победы, рядом с домом №20 ул.50 лет Победы от 11 -20 население домов частного сектора
33 р.п.Старая Кулатка ул. Г. Такташа напротив дома №2 ул.Г.Такташа от 1-7 население домов частного сектора
34 р.п.Старая Кулатка ул. Г. Такташа напротив дома №19 ул.Г.Такташа от 8-19 население домов частного сектора
35 р.п.Старая Кулатка ул. Степная напротив дома №23 ул.Степная от 10-до 27 население домов частного сектора
36 р.п.Старая Кулатка ул.Степная напротив дома №2 ул.Степная от 1-10 население домов частного сектора
37 р.п.Старая Кулатка ул.Молодежная ,между домами 39и 42 ул.Молодежная36-43 население домов частного сектора
38 р.п.Старая Кулатка ул. Молодежная, в 30м. от дома № 20 ул.Молодежная от 1-до 35 население домов частного сектора
39 р.п.Старая Кулатка ул. Нижне-Северная, напротив дома №5 ул.Нижне-Северная,от 1-до 40 население домов частного сектора
40 р.п.Старая Кулатка ул.Северная рядом с домом дома №30 ул. Северная,от 30-до 36 население домов частного сектора

р.п.Старая Кулатка~~~
р.п.Старая Кулатка"~
р.п.Старая Кулатка4-
р.п.Старая Кулатка4'
р.п.Старая Кулатка^
р.п.Старая Кулатк^
р.п.Старая Кулатка-
p. п. Старая Кулатка"
р.п.Старая Кулатк^~
р.п.Старая Кулатк
р.п.Старая Кулатк
р.п.Старая Кулатк
р.п.Старая Кулатк
р.п.Старая Кулатк^-
р.п.Старая Кулатк
р.п. Старая Кудат'
р.п.Старая Кудатг;
р.п.Старая Кулат 4
р.п.Старая Кудат

ка
:а

ока

р.п.Старая Кудат;ка

р.п.Старая Кудат\
ка

р.п.Старая Кудат!
ка

р.п.Старая Кудаг^ -
р.п.Старая Кула^~
р.п.Старая Кулал
р.п.Старая Кулал

гка

р.п.Старая Куда
гка
тка^  vIлар.п.Старая Куда1-----

р. п. Старая Кущ^
р.п.Старая Кулг LTKa

р.п.Старая Куд^̂ тка

р.п.Старая КулС•атка

р.п.Старая Кул и̂ка
ггкар.п.Старая Куд-----— —------- -.атка

П П I ТОПОгт LT___Ч. — ..р.п.Старая Куд'------— Т,— — т-^аткаГ» П I топоп 1 г___v--------------

атка/-л  ,  л а .  L iva .р.п.Старая Куд^—
п гт Г т и п о о  t/ч.Л— -р.п.Старая Kyj%-------

“n~ r J Z  Ь Ъ Н Е !р.п.Старая Kyjv------— r r “t---- ^-латка

р.п.Старая Ку^-------— —— —«Цлатка
р.п.Старая Куг ------- -*■----- 1->л
р.п.Старая К атка

р.п.Старая К у;
К’

латка

JZdi
"латка

Платка

ул. Нижне-Северная, рядом с домом №56
ул. Нижне-Северная, между домами №49и 51
ул.Нижне-Северная рядом с домом №92
ул.Северная, напротив дома № 25
ул.М.Джалиля напротив дома № 17
ул.Коммунальная напротив дома №25
ул.Коммунальная напротив дома №3
ул.Г.Тукая напротив дома№16/29
ул.Г.Тукая между земельными участками 63 и 67
ул.Г.Тукая рядом с домом №83
ул.Г.Тукая рядом с домом №107
ул.Г.Тукая 2 5/45 (Пятерочка)
ул.Буденного напротив дома №16
ул.Буденного напротив дома №25
ул. Буденного №2А
ул.Чапаева, напротив дома №79
47—Г liortoanr» ITmmA'TIlD пл\« /п ХГпК Луд Чапаева напротив дома №64
ул.Чапаева,напротив дома № 29
ул.Чапаева,напротив дома № 9
ул.Культурная,напротив дома №45
ул.Культурная.рядом с домом №1
ул.Советская рядом с домом №78
ул.Советская напротив дома №50______
ул.Красноармейская напротив дома №94
ул.Красноармейская напротив дома № 63
ул.Красноармейская напротив дома №112
ул.Красноармейская рядом с домом №1
ул. Урицкого напротив дома № 59
ул.Урицкого напротив дома №76
ул.Красногвардейская,(напротив дома №25)
ул..Красногвардеский рядом с домом №1
ул.Красногвардейская (напротив огорода дома 73)
ул.Красногвардейская, 14(напротив адм.здания)
ул.Калинина от магазина в 40 м.на запад
пер.Калинина ,в40м. на юго запад от дома №18
ул.Калинина2А
ул.Калинина перед домом №3
ул.1-ая Прудная, напротив дома № 22
ул. 1-ая Прудная, в70м на запад от мечети "Гани"
ул.2-ая Прудная напротив дома №2
ул.2-ая Прудная, в бОм.на восток от мечети "Гани"
ул.Пугачева №98 в 40м.на юго-запад
ул.Пугачева в25м.от дома № 55
ул.Пугачева. 102
ул.Пугачева напротив дома №4

■ппптип лома № 41

ул.нижне-ьеверная.от эо-до
ул.Нижне-Северная,от 45-до 59
ул.Нижне-Северная,от 82-до 96
ул.Северная 10-29

N А ГТлт,о

и . ■----------- -

уд .Культурна от 30-до 53
ул.Культурна от 1 -до 29
ул.Советская от 61-109

ул.Нижне-Северная.от 56-до 73

ул.М.Джалиля,ул.Молодежная
ул.Коммунальная,от 16-до25
ул.Коммунальная, от 1-до15
ул.Г.Тукая от 1-до 50
ул.Г.Тукая от 51-до 70
ул.Г.Тукая от 71-до 90
ул.Г.Тукая от91-до 107
ул.Г.Тукая 25/45
ул.Буденного от 1-до16
ул.Буденного от 17-до48
ул. Буденного от 1 -до 10,
ул. Чапаева от 70-до 97
ул.Чапаева от 40-до 69
ул.Чапаева от 20-до 40
ул.Чапаева от 1-до 19

ул.Советская от 1-до 60
ул.Красноармейская от 87-до 98
ул.Красноармейская от21-67
ул.Красноармейская от 99-до 124
ул.Красноармейская от 1-до 20
ул.УрицкогоЗО-65
ул.Урицкого от д. 66-до д. 78
ул.Красногвардейская от 35-50
пер.Красногвардейский от 1-8
ул.Красногвардейская от 50-75
ул.Красногвардейская от 20-35
ул.Калинина,Садовая от 27-до41
ул.Калинина от 10-до

ул.Калинина ,2 А
ул.Калинина от 1-до 10,уд
ул. 1 -ая Прудная от 1 —до 14
ул. 1 -ая Прудная от 14-до 24;
ул.2-ая Прудная от 2-17;
ул.2-ая Прудная от 2-17;
ул.Пугачева 59-98
ул.Пугачева от98- до 108
ул.Пугачева .102
ул.Пугачева от 1-до59
ул.Садовая.от 25-до42

население домов частного сектора
население домов частного сектора
население домов частного сектора
население домов частного сектора
население домов частного сектора
население домов частного сектора
население домов частною сектора
население домов частного сектора
население домов частного сектора
население домов частного сектора
население домов частного сектора
общественное место (Пятерочка)
население домов частного сектора
население домов частного сектора
население домов частного сектора
население домов частного сектора
население домов частногосектора
население домов частного сектора
население домов частного сектора
население домов частного сектора
население домов частного сектора
население домов частного сектора
население домов частного сектора
население /ымов частного сектора
население домов частного сектора
население домов частного сектора
население домов частного сектора
население домов частного сектора
население домов частного сектора
население домов частного сектора
население домов частного сектора
население домов частного сектора
население домов частного сектора
население домов частного сектора
население домов частного сектора
магазин
население домов частного сектора
население домов частного сектора
население домов частного сектора
население домов частного сектора
население домов частного сектора
население домов частного сектора
население домов частного сектора
ИП КФХ Бирюков А.В.
население домов частного сектора
население домов частного сектора

87 р.п.Старая Кулатка ул. Садовая напротив дома № 13 ул.Садовая от дома 1-до25 население домов частного сектора
88 р.п.Старая Кулатка ул.Метро напротив дома № 82 улМетро от 62-до 112; от73-до101; население домов частного сектора
89 р.п.Старая Кулатка ул.Метро, напротив дома 19 ул.Метро от 1-23; население домов частного сектора
90 р.п.Старая Кулатка ул.Метро напротив мечети ул.Метро от 8-32(ч); население домов частного сектора
91 р.п.Старая Кулатка ул .Кирова напротив дома №29 Ул.Кирова от 2-до70;от 1до 95 население домов частного сектора
92 р.п.Старая Кулатка ул.Кирова, напротив здания №116 ул.Кирова от от 95до 129 население домов частного сектора
93 р.п.Старая Кулатка ул.Кирова, напротив дома №103 ул.Кирова от 70-до98;от 95до 129 население домов частного сектора
94 р.п.Старая Кулатка ул.Октябрьская напротив дома № 34 ул.Октябрьская от4-до55 население домов частного сектора
95 р.п.Старая Кулатка ул.Октябрьская напротив дома №58 ул.Октябрьская от51-до81 население домов частного сектора
96 р.п.Старая Кулатка ул.Октябрьская напротив дома №87 ул.Октябрьская от 40-48;85-105 население домов частного сектора
97 р.п.Старая Кулатка ул.Октябрьская напротив дома №145 ул.Октябрьская от 107-145 население домов частного сектора
95 р.п.Старая Кулатка ул.Октябрьская напротив дома №59(ветлечебница спуск) ул.Октябрьская от 107-до 147 население домов частного сектора
96 р.п.Старая Кулатка ул.Лесная, напротив дома №12 ул.Лесная от 2-до26 население домов частного сектора
97 р.п.Старая Кулатка ул.Набережная в 20м от дома №4 ул.Набережная от 1-до7 население домов частного сектора
98 р.п.Старая Кулатка ул.Набережная напротив дома №10 ул.Набережная от 8-до 14 население домов частного сектора
99 р.п.Старая Кулатка ул.Нижне-Комсомольская,напротив дома № 47 ул.Нижне-Комсомольская от 19-47 население домов частного сектора
100 р.п.Старая Кулатка ул.Нижне-Комсомольская,напротив дома № 9 ул.Нижне-Комсомольская от 19-47 население домов частного сектора
101 р.п.Старая Кулатка ул.Комсомольская,напротив дома №7 ул.Комсомольская от 1-19 население домов частного сектора
102 р.п.Старая Кулатка ул.Верхне-Комсомольская,рядом с домом №30 ул.Верхне Комсомольская от 1-38 население домов частного сектора
103 р.п.Старая Кулатка ул.Верхне-Комсомольская напротив дома 13 ул.Верхне-Комсомольская от 20- население домов частного сектора
104 р.п.Старая Кулатка ул.Комсомольская напротив дома №43 ул.НКомсомольская от 47- добЗ население домов частного сектора
«105 р.п.Старая Кулатка ул.Куйбышева .47 (Магнит) ул.Кукйбышева (магазин) общественноне место(магазин)
106 МО "Старокулаткинское ~ ул.Октябрьская, от здания №40 ул.Октябрьская от1-до115 население домов частного сектора
107 городское поселение" ул.Октябрьская , напротив дома №Jv ул.М.Джалиля от i -дэ 8 население домов частного сектора
108 с.Усть-Кулатка ул.Гагарина между участками №40и 42 ул.Гагарина, от1-до57 население домов частного сектора
109 ул .Г агарина, напротив дома № 13 ул.Молодежная от 1-до10 население домов частного сектора
110 М.Джалиля ул.М.Джалиля от 1- до 8 население домов частного сектора
111 ул.Г.Тукая, напротив дома№ 14 ул.Г.Тукая от 2-до 22 население домов частного сектора
112 МО "Старокулаткинское ул.Луговая, напротив дома № 15 ул.Луговая от 1-до22 население домов частного сектора
113 городское ул.Советская, рядом с д №67 ул.Советская.от 1-до80 население домов частного сектора
114 поселение" ул.Молодежная,напротив д.№7 ул.Молодежная, от 1-до 14 население домов частного сектора
115 с.Новая Кулатка ул.Советская перед домом №107 ул.Советская от 80-до 134 население домов частного сектора
116 ул.Советская напротив дома 32 ул.Наречная,от 1 -до население домов частного сектора
117 МО "Старокулаткинское ул.Гагарина напротив дома №22 ул.Ибрагимова, от 1 -до47; население домов частного сектора
118 городское ул.Советская,2 на плошадке улСоветская,от1-до 29; население домов частного сектора
119 поселение" ул.50 лет Октября, 15 напротив столовой ул.50 лет Октября,от 1 -до 47 население домов частного сектора
120 с.Новые Зимницы ул.Чапаева,перед домом№7 ул.Чапаева от1- население домов частного секхора
121 ул.Партизанская напротив дома № 21 ул.Партизанская от 1-до44 население домов частного сектора
122 МО "Старокулаткинское ул.Советская, напротив дома№2 ул.Советская от 1-до50 население домов частного сектора
123 городское поселение" ул.Советская, напротив дома №60 ул.Советская от 50-до 100 население домов частного сектора
124 с.Бахтеевка ул.Советская,напротив дома № 137 ул Советская от 100-до население домов частного сектора
125 ул.Молодежная, напротив дома №2 ул.Молодежная от 1-до 24 население домов частного сектора
126 с. Чувашская Кулатка ул.Лесная, от дома №30 ул. Лесная,от 1- население домов частного сектора
127 ул Школьная от дома №23 ул.Садовая.от 1-до42;ул.Мира от 1- население домов частного сектора
128 ул. им .Г.С.Союза Ильгачева И. В. от дома №19 ул. им ГССоюза Ильгачева И.В., население домов частного сектора
129 МО "Старокулаткинское гор. ул.Молодежная начало улицы ул.Рашитовой от 1-до 26, население домов частного сектора

130 пос-е".сНовая Яндовка ул.Рашитовой,между участками №26 и магазином ул.Лесная,от 1 -до 44; население домов частного сектора
131 МО "Старокулаткинекое гор. ул.Мирная, перед д.№41 ул.Мирная ,от 1-до46;ул. Лесная от население домов частного сектора
132 пос-е"с.Старая Яндовка ул.Молодежная,возле кладбища ул. Школьная,от 1-до26; население домов частного сектора

итого